关于召开浙江省高等学校

课程思政现场交流会（人文社科类）的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》和《浙江

省高校课程思政建设实施方案》，全面推进人文社科类高校课程思政

建设，拟定于 2021年 5月 29日举办浙江省高校课程思政现场交流会

（人文社科类）。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

人文社科类课程思政建设交流会

二、组织机构

指导单位：浙江省教育厅

主办单位：浙江省高等教育学会、浙江省高校课程思政教学改革

联盟

承办单位：浙江工商大学

三、会议时间

2021 年 5 月 29 日（具体见议程安排）

四、议程安排

时间 内容 发言人
9:00-9:10 校领导致辞 校领导
9:10-9:40 特邀报告 1 省外专家

9:40-10:10 特邀报告 2 省内专家
休息 10 分钟

10:20-10:50 特邀报告 3 省内专家
10:50-11:20 特邀报告 4 校内专家

午餐

时间 内容 发言人
13:10-13:30 现场教学观摩 1 省高校征集
13:30-13:50 现场教学观摩 2 省高校征集
13:50-14:20 现场教学观摩 3 省高校征集
14:20-14:50 教学设计案例分享 1 省高校征集
14:50-15:20 教学设计案例分享 2 省高校征集
15:20-16:00 专家点评、提问、讨论 联盟特邀专家

散会

五、会议地点

浙江工商大学综合楼二楼报告厅

六、会务安排

本次交流会不收取会务费，会务工作由浙江工商大学具体负责，

统一安排 5 月 29 日中餐，参会人员的交通及住宿费自理。参会人员

于 5 月 24 日前扫描下方二维码报名。

会议报到地点：5 月 29 日上午九点前在会场外报到（浙江工商

大学综合楼二楼报告厅）

会议住宿地点：杭州歌江国际大酒店

会务联系人:张兴琳 13757158255，0571-28877207

会务组邮箱：jwcjxgl@126.com

浙江省高等教育学会

浙江省高校课程思政教学改革联盟

浙江工商大学

2021年 5月 12日